

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HENRIK MOH HOLDING APS

Dalvænget 17

8620 Kjellerup

CVR-nr. 40 97 03 39

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2024



Henrik Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Henrik MOH Holding ApS
Dalvænget 17
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 40 97 03 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Henrik Mondrup Overgaard Hansen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.410.368, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 34.254.838.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-6.625	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		429.914	900.200
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.908.356	4.790.963
Finansielle indtægter	1	100.375	16.336
Finansielle omkostninger		<u>-1.214</u>	<u>-5.808</u>
Resultat før skat		5.430.806	5.695.441
Skat af årets resultat	2	<u>-20.438</u>	<u>-440</u>
Årets resultat		<u>5.410.368</u>	<u>5.695.001</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.338.270	5.691.163
Overført resultat		<u>-1.927.902</u>	<u>-55.062</u>
		<u>5.410.368</u>	<u>5.695.001</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.183.108	3.053.194
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>27.360.773</u>	<u>23.847.417</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.543.881</u>	<u>26.900.611</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.543.881</u>	<u>26.900.611</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.384	134.048
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.175.226	514.834
Andre tilgodehavender		15.482	80.352
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>95.678</u>	<u>227.150</u>
Tilgodehavender		<u>3.656.770</u>	<u>956.384</u>
Likvide beholdninger		<u>145.303</u>	<u>1.096.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.802.073</u>	<u>2.053.381</u>
Aktiver i alt		<u><u>34.345.954</u></u>	<u><u>28.953.992</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		44.420	44.420
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.522.815	8.879.545
Overført resultat		19.687.603	19.920.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital		<u>34.254.838</u>	<u>28.903.370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		<u>86.116</u>	<u>45.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.116</u>	<u>50.622</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.116</u>	<u>50.622</u>
Passiver i alt		<u>34.345.954</u>	<u>28.953.992</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- soms- heds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	44.420	8.879.545	19.920.505	58.900	28.903.370
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	5.338.270	-1.927.902	2.000.000	5.410.368
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.395.000	1.395.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	44.420	12.522.815	19.687.603	2.000.000	34.254.838

NOTER

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.186	1.212
Renteindtægter fra kapitalinteresser	78.386	14.834
Andre finansielle indtægter	12.803	290
	100.375	16.336
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.438	440
	20.438	440
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.765.186	1.765.186
Kostpris 31. december 2023	1.765.186	1.765.186
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.288.008	637.808
Årets resultat	429.914	900.200
Udbytte modtaget	-300.000	-250.000
Værdireguleringer 31. december 2023	1.417.922	1.288.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.183.108	3.053.194

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	16.255.880	16.235.880
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.255.880</u>	<u>16.255.880</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	7.591.537	3.588.074
Årets resultat	4.908.356	4.790.963
Udbytte modtaget	<u>-1.395.000</u>	<u>-787.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>11.104.893</u>	<u>7.591.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.360.773</u>	<u>23.847.417</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for kapitalinteresser. Det forventes ikke, at støtteerklæringen vil medføre, at der skal tilføres yderligere likviditet til kapitalinteresserne.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank vedrørende bankens engagement med Demstrup Autotransport - Preben Hansen ApS.

Mellemværendet med Sydbank udgør pr. 31/12 2023 en gæld på tkr. 30.508 med kreditmaks. tkr. 49.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Spar Nord Bank vedrørende bankens engagement med HH Rental A/S.

Mellemværendet med Spar Nord Bank udgør pr. 31/12 2023 et indestående med kreditmaks. tkr. 0. Kautions er begrænset tkr. 4.500.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for HH Rental A/S leasingramme i Spar Nord Bank, kautionen er begrænset tkr. 17.500.